ค่าป้ายโครงการ ขนาด 1 X 2 เมตร                                          300 บาท 
3. ค่าอาหารว่างพร้อมเครือ่งดื่ม  15 คน X 25 บาท                          375 บาท                                                                                                                                 
             รวมทั้งสิ้น   1,035  บาท (หนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน) 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง  

7. เครือข่าย (ถ้ามี) 
 7.1 ผู้น้ าชุมชน ผู้น าท้องถ่ิน 
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 โครงการการการประกันคุณภาพการศึกษาภายในสถานศึกษา  สกร.ระดับอ าเภอวังทรายพูน 

9. การติดตามและประเมินผลโครงการ (วิธีการ/เครื่องมือ)